
Pachet supraveghere

I.D.: 76555054

Data publicarii	14.12.22	Coduri CPV	31311000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.794,85 RON - 2.794,85 RON

Descriere: Pachetul contine: 10 buc x 2,52 lei fara tva =25,20 lei fara tva Canal cablu, cu banda adeziva, 15 x 10 mm, L=2 m, alb; 5x277,31 = 1386,55 lei Camera supraveghere IP Dome Dahua IPC-HDW1530T-S6, 5 MP, 2.8 mm, IR 30 m, microfon, PoE; 1x445,37 NVR Dahua NVR4208-4KS2/L, 8 canale, 8 MP, 160 Mbps, SMD Plus, detectie faciala ; 1x 320,16 Switch cu 10 porturi Dahua PFS3010-8ET-96-V2, 5.6 Gbps, 4.17 Mpps, 8.000 MAC, fara management, PoE; 1x243,69 Hard Disk Supraveghere Seagate SkyHawk Surveillance ST2000VX015, 2TB, 7200 RPM, SATA3, 256 MB; 5x7,55 = 37,75 Doza Gewiss 100x100x50 GW44004 IP55; 1x336,13 Cablu UTP CAT5E Dahua PFM920I-5EUN, pret / rola 305 m
